100 m strefa ochronna jeziora wolna od zabudowy i to pod warunkiem, że nie będzie 

kolidowała z udokumentowanym w tym obszarze stanowiskiem archeologicznym. 

b) Obecnie nieruchomość jest niezabudowana, teren nieurządzony pełniący funkcję rowu. 

5) Cena nieruchomości: 6 800,00 zł netto (słownie złotych: sześć tysięcy osiemset, 00/100) do tego zostanie doliczony podatek od towarów i usług według 

przepisów i stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

6) Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni (art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami).